
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
15.04.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(15.04.–21.04.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 15. aprīlis 

 

Līdz 15. aprīlim plkst. 14.00 Valmieras novada pašvaldība aicina Valmieras 
novada darba devējus, kuriem 2024. gada vasarā noderētu papildspēki un, 
kuri vēlas iesaistīties pašvaldības finansētā skolēnu vasaras nodarbinātības 
programmā, piedāvāt darba vietas Valmieras novada jauniešiem! Plašāk šeit.  

 
No 2024. gada 15. aprīļa līdz 2024. gada 14. maijam norisinās Valmieras 
novada Pilātu ciema un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras 
attīstības tematiskā plānojuma publiskā apspriešana. Plašāk šeit.  

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 10.00 Rūjienas Tautskolā meistarklase “Adīšana”. Ineses Ķezberes vadībā. 

Plkst. 16.00 
Strenčos, pilsētas bibliotēkā – biedrības “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” 
informatīvais seminārs par pieteikumu iesniegšanu LEADER 2023. – 2027. 
pirmajā kārtā. Uzzini vairāk šeit. 

Plkst. 18.00 
Kaligrāfijas kursi pasniedzējas Ivetas Gudetas vadībā. Notiek Valmierā, 
Raiņa ielā 8. Pieteikšanās pa tālruni 26496373 vai e-pastu 
ivetagudeta@gmail.com. Dalības maksa - 15 EUR. 

Otrdiena, 16. aprīlis 

Plkst. 11.00-13.00 Sadarbībā ar Valmieras novada skolām un Valmieras novada Izglītības 
pārvaldi Valmieras muzejs rīko vēstures olimpiādi. Olimpiādei notiekot 
restaurētajā ekspozīcijas “de Woldemer” telpā, arī daļa jautājumu būs saistīti 
ar tēmām, kas apskatāmas ekspozīcijā “de Woldemer”.  

Plkst. 14.00 Atvērto durvju diena 9. klašu skolēniem Valmieras 5. vidusskolā. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar Ingu Grencbergu, grāmatu 
“Sestā sieva” un "Marija DéjàVu" autori. Saruna par grāmatām un dzīvi. 

  

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-darba-devejus-pieteikt-darbavietas-skolenu-vasaras-nodarbinatibas-programmai/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-ciema-un-pilatu-ciema-transporta-infrastrukturas-planojuma-publiska-apspriesana/
https://ej.uz/informat%C4%ABvs_semin%C4%81rs
mailto:ivetagudeta@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/atverto-durvju-diena-9-klasu-skoleniem-valmieras-5-vidusskola/


 

 

Trešdiena, 17. aprīlis 

Plkst. 14.00-17.00 Tiešsaistes seminārs “Apritīgas koprades darbnīcas – atslēga uz apritīgu 
uzņēmējdarbību” angļu valodā. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00-20.00 Kocēnu Kultūras namā informatīvs seminārs iedzīvotājiem “Centralizētās 
kanalizācijas priekšrocības”. Seminārā iespējams piedalīties arī attālināti. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 4. kārta. Sacensības šogad 
notiek jau 23. reizi un kopumā tiks aizvadītas 18 kārtās - Jāņa Daliņa stadiona 
un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās sacensību seriālam sacensību dienā 
klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma. Plašāk šeit. 

Ceturtdiena, 18. aprīlis 

Plkst. 13.00-15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, 
lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka rakstus Ukrainas 
karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību 
“Forpost UA/LV”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam 
tiks nodrošināti. Pieteikšanās darbnīcām pa tālruni: 28624381. 

Plkst. 14.00 Jeru pagasta bibliotēka aicina uz tikšanos ar stāstnieku Gintu Skutānu 
“Toreiz Jeros – Spīganas meklējot”. Ja Tevi interesē Jeru pagasta apkārtne 
un vēsture, tad laipni aicinām uz tikšanos Jeru pagasta bibliotēkā Endzeles 
muižā. 

Plkst. 16.30-19.00 Orientēšanās seriāla “Valmieras Magnēts” 3. kārta Pauku Priedēs, Valmierā. 
Aicinām ikvienu pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada 
mežos! Sacensības šogad norisināsies 24 kārtās – ceturtdienās no aprīļa līdz 
oktobrim. Plašāka informācija: zvoc.lv  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.30 Universum mūzikas un mākslas vidusskolas Lielajā zālē norisināsies 
Universum mūzikas un mākslas vidusskolas orķestra koncerts. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā ‘Pafbet’ Latvijas basketbola līgas 
ceturtdaļfināla sērijas 4. spēle starp komandām “Valmiera Glass VIA” un 
“Rīgas Zeļļi”. Pusfinālā iekļūs komanda, kas pirmā izcīnīs trīs uzvaras. Ieejas 
maksa 3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tiešsaistē: šeit. 

Plkst. 20.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā laikmetīgā teātra “Volatus” izrāde 
Lara Merca “Rūgts”. Ieejas maksa: 7 EUR. 

Piektdiena, 19. aprīlis 

 NVA aicina darba devējus līdz 19. aprīlim pieteikties skolēnu nodarbinātības 
pasākuma īstenošanai 2024. gada vasarā. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 19. un 20. aprīlī Valmieras Viestura vidusskolā bērnu un jauniešu teātru 
festivāls “..un es iešu un iešu!”. Plašāk viesturi.edu.lv. Atklāšana - 19. aprīlī 
plkst. 11.00-11.30. 

Plkst. 13.00 Atvērto durvju diena Valmieras tehnikumā 9. klašu skolēniem.  

https://www.valmierasnovads.lv/aicina-uz-seminaru-apritigas-koprades-darbnicas-atslega-uz-apritigu-uznemejdarbibu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/informativs-seminars-centralizetas-kanalizacijas-prieksrocibas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2/
http://zvoc.lv/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--rigas-zelli-pafbet-latvijas-basketbola-ligas-play-off-426916/
https://www.valmierasnovads.lv/nva-aicina-darba-devejus-lidz-19-aprilim-pieteikties-skolenu-nodarbinatibas-pasakuma-istenosanai-2024-gada-vasara/


 

 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā karnevāls senioriem “Ziema kāva pavasari”. Ieeja 
1 EUR. 

Plkst. 16.00-20.00 Sudrabkalnu “Viesistaba” dārza meistarklase, vadīs Vineta Radziņa. 
Sagatavo savu aktuālo jautājumu un bildi par dārzu, saņemsi idejas un 
padomu. Pieteikties, zvanot pa tālr. 29663493. Dalība: 40 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Vidzemes un Latgales kokļu ansambļu koncerts 
“Pavasara vakarā”. 

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras centrā Kalvis Troska Stand-up komēdijas izrāde 
“Mušpapīrs”. Ieejas maksa 10 EUR. Biļetes nopērkamas iepriekšpārdošanā  
bilesuserviss.lv un pasākuma dienā pirms izrādes. 

Plkst. 19.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Māra Upmane-Holšteine un Goran Gora. 
Ieeja: 20 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 21.00-1.00 Trikātas Kultūras namā “Balle pavasarī” –  atpūtas vakars pie galdiņiem. 
Dziedās un spēlēs Inita Āboliņa un Normunds Ķietis no grupas “Lauku 
muzikanti”. Iespējama galdiņu rezervācija, zvanot pa tālr. 20364953 
(Sarmīte). Ieeja: 7 EUR 

Sestdiena, 20. aprīlis 

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Ziedītes tirdziņš. Pieteikšanās līdz 15. aprīlim, 
zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 

Plkst. 9.00 19. un 20. aprīlī Valmieras Viestura vidusskolā bērnu un jauniešu teātru 
festivāls “..un es iešu un iešu!”. Plašāk viesturi.edu.lv. Festivāla otrās dienas 
sākums plkst. 9.00. 

Plkst. 10.00-14.00 Garāžas tirdziņš Valmieras novada fonda pagalmā (Garā iela 10). Lietotas 
biroja mantas un vēl daudz kas cits. 

Plkst. 10.00-14.00 Mazsalacas Amatu mājā – adīšanas meistarklase – rakstainais 
dubultadījums. 

Plkst. 10.00-15.00 Pavasara tirdziņš Vecpuišu parkā. 

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā radošā darbnīca “Parasti brīnumi” 
mākslinieces Gitas Dikensones vadībā. Līdzi jāņem cilindriska, liela apjoma 
svece un salvetes ar dažādu rakstu vai ziedu motīviem, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 12.00 Valmieras pagasta bibliotēkā izglītojošā nodarbība sākumskolas vecuma 
bērniem “Dabas stunda bibliotēkā. Gada putns 2024 – mazais zīriņš”. Radoši 
izglītojošais darbs ar uzziņu literatūru. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās 
pa tālruni: 28624381. 

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās un radošā darbnīca “Mans spēka aplis” 
ar gleznotāju, kognitīvi biheiviorālās psiholoģijas terapeiti un klīnisko 
psiholoģi Līgu Soveri.  

Plkst. 12.40 Māra Štromberga BMX trasē “Valmiera” notiks BMX sezonas atklāšanas 
sacensības “81bmxshop kauss 2024”. Ieeja skatītājiem bez maksas.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/mara-upmane-holsteine-un-goran-gora-akustiksi/


 

 

Plkst. 13.00 Ezera ielā 2, Vaidavā Vaidava Ceramics meistarklase “Puķu podu 
izgatavošana”. Nodarbības ilgums no 1.5 līdz 2 stundām. Dalības maksa: 
25 EUR. Pieteikšanās tīmekļvietnes vaidava.lv sadaļā “Ciemoties”. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslinieces Artas Mēneses 
apgleznotā soliņa atklāšanas svētki ar dančiem un  sarunām par mākslu pie 
tējas tases. 

Plkst. 15.00-20.00 Naukšēnu Kultūras namā 1. nodarbība “Lakatu darināšana uz rāmja”. 
Nepieciešamie materiāli šķēres un dzija 900 gr. Pieteikšanās un 
konsultācijas pa tālr. 29186915. Trīs nodarbību laikā iegūsi pašas adrinātu 
lielu, skaistu lakatu sev tīkamās krāsās un labas emocijas radošās enerģijas 
laukā. 

Plkst. 17.00 Lodes Kultūras namā sieviešu vokālais ansamblis “Rūjmalietes” un viņu 
draugu kolektīvi ielūdz uz lustīgu koncertu “Pavasara rumulēšanās”. Ieeja uz 
koncertu bez maksas. 

Plkst. 17.30 Rūjienas Kultūras centrā Valmieras vīru kora “Imanta” 72 gadu svinību 
koncerts “Še brālīgi mēs stājam”. Piedalās Carnikavas Tautas nama “ 
Ozolaine” sieviešu koris “Undīne”, Alojas kultūras nama jauktais koris “Ale”, 
dāmu deju kopa “Švunkas” un Rūjienas kultūras centra VPDK “Luste”. Ieejas 
maksa 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Kauguru Kultūras namā ar izrādi “Meža meitas” viesosies Valkas pagasta 
amatierteātris “Rūdis”. “Mežs. Sāpes. Ciešanas. Sibīrija. Nodevība. Cerības. 
Trīs sieviešu stāsti no tālās Sibīrijas par dzīvi mežā, par piedzīvoto un 
pārdzīvoto laikā, kad sveši zābaki mūsu zemi staigāja…“. Izrāde “Meža 
meitas” piedalījusies Latvijas amatierteātru skates “Gada izrāde 2022” 
finālskatē, kur režisore Evija Stālmeistere saņēma diplomu par veiksmīgu 
režiju, bet aktrise Līga Šnuka par veiksmīgu Leontīnes Sluckas lomas 
atveidojumu. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā būs iespēja noskatīties divas  amatierteātru izrādes – 
“Miss Latvija” Zilākalna amatierteātra “Turi buru” iestudējumā un  “Pāru 
terapija” Kārķu amatierteātra “Strops” iestudējumā. Ieeja 2 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Aicinām uz Rēzijas Kalniņas un Aināra Rubiķa izlolotās mūzikas un drāmas 
telpas ORATORIO viesizrāde “Viņa – Viņš – Viņa?” Mujānu biedrības namā! 
Izrādes režisore – Rēzija Kalniņa. Maksas norise. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā QueenTessence & Rihards Saule 
koncertprogrammā “Queen Music Show”. Ieeja: 20-30 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 21.00 Aicinām piedzīvot pavasara izjūtas un ļauties dejām Pavasara ballē kopā ar 
grupu “Džentlmeņu špagats” Kocēnu Kultūras namā. Maksas pasākums. 
Plašāk šeit.  

Svētdiena, 21. aprīlis 

Plkst. 10.00 Ūsiņdienas pārgājiens Valmieras novada Kocēnu pusē, tas vedīs pa tādiem 
ceļiem un takām, kur kokiem svaigi izdzīto lapu košums un smarža 
visjaukākā, kur lauku plašums vistālākais, kur zirgu pieguļas visskaistākās. 
Plašāk par pārgājienu un pieteikšanos lasiet šeit.   

https://www.valmierasnovads.lv/events/amatierteatra-izrade-miss-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikas-un-dramas-telpas-oratorio-viesizrade-vina-vins-vina-mujanu-biedribas-nama/
https://www.valmierasnovads.lv/events/queen-music-show-queentessence-rihards-saule/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pavasara-balle-ar-grupu-dzentlmenu-spagats-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/usindienas-pargajiens/


 

 

Plkst. 11.00-16.00 “Atver skapi” andele Valmiermuižā, Valmiermuižas ielā 1. Dalības maksa 
10 EUR. Pieteikšanās un plašāka informācija: 
atverskapivalmiera@gmail.com 

Plkst. 11.00 Lodes pagasta bibliotēkā radošā grāmatu izgatavošanas darbnīca bērniem 
“Starptautiskā bērnu grāmatu diena”. 

Plkst. 12.00-16.00 Limbažos, pie Lielezera notiks ceturtā tīklošanās pēcpusdiena reemigrantiem 
“Manas mājas Vidzemē”. Lūgums pieteikt dalību rakstot uz e-pastu: 
remigracija@vidzeme.lv  vai zvanot pa tālruni 29374285 līdz 19. aprīlim. 
Vairāk informācijas šeit. 

Plkst. 14.00 Naukšēnu Kultūras namā Matīšu teātris “Īsta pamācība mīlēšanā” pēc 
R.Blaumaņa darba motīviem. Kristīnes Daigas veidota luga. Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā Artis Šimpermanis un Māris Blāze 
koncertprogrammā “Reiz Kurzemes krastā”. Ieeja: 20-25 EUR. Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

Ievies iedzīvotāju iniciatīvas projektu Valmieras novadā! Projektu pieteikumus gaidīsim no 
2024.gada 2. aprīļa līdz 23. aprīlim. Plašāk šeit.  

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Otrajā kārtā projekta 
pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 26. aprīlim. Plašāk šeit. 

Līdz 21. aprīlim Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā norisinās priekšuzņemšana. Plašāk šeit.  

Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! Pirmais posms 28. aprīlī 
vedīs no Unguriņiem uz Araksti. Plašāk šeit.  

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Pirmais maršruts 5. maijā vedīs uz Rūjienas pusi. 
Plašāk šeit.  

Apstiprināti saistošie noteikumi “Par koku ciršanu ārpus meža Valmieras novadā”. Plašāk šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 8. līdz 14. aprīlim, pasaulē nākuši 10 mazuļi – 5 
meitenītes un 5 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Ēveles 
pagasta, viens no Kocēnu pagasta un viens no Jeru pagasta. Vidzemes slimnīcā sagaidīts šī gada 
200. bērniņš – puisītis Renāts. Plašāk šeit.  

Līdz 30. aprīlim norisinās tirgotāju pieteikšanās dalībai 27. Gaujas plostnieku svētku tirdziņam. 
Plašāk šeit.  

Līdz 15. maijam aicinām pieteikties tirgotājus Saldējuma svētku tirdziņam, kas norisināsies 24. 
maijā no plkst. 9.00-15.00 Rūjienas estrādē. Pieteikšanās: https://ej.uz/saldejumsrujiena2024 
Papildu informācija, zvanot pa tālruni 26397236. 

Līdz 31. maijam, lepojoties ar latviešu valodu un godinot latviešu klasiskās valodniecības 
pamatlicēju un starptautiski atzīto valodnieku J. Endzelīnu, Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9. 
klašu skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

mailto:atverskapivalmiera@gmail.com
mailto:remigracija@vidzeme.lv
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-piedalities-ceturtaja-tiklosanas-pecpusdiena-remigrantiem-manas-majas-vidzeme/
https://www.valmierasnovads.lv/events/artis-simpermanis-un-maris-blaze-koncertprogramma-reiz-kurzemes-krasta/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/iedzivotaju-iniciativu-projektu-konkurss/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://www.vdmv.lv/#h.dqal1h2vzcp1
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/par-koku-cirsanu-arpus-meza-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-sagaidits-si-gada-200-bernins-puisitis-renats/
https://www.valmierasnovads.lv/majrazotajus-un-amatniekus-aicinam-pieteikties-27-gaujas-plostnieku-svetku-tirdzinam/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fej.uz%2Fsaldejumsrujiena2024%3Ffbclid%3DIwAR28KaG0cibwJ4L22oVSP9-NXap0FP7Hv3Zn0q29zJIvz4BlSUPRodgyU1M_aem_AV7eH5k0O7kFFodHwGm6GjTETex3RApr8ExBgLa1sjMYcN9u60CizK8Ff0urC_UPfdHYuka-T0nUP6Pb4bg5S6pg&h=AT3aadEGfZ5C9CKrJ_lQ9H_kVt6BiCF-NwgursfSzpBxBAltahju7VEhXQYQOeejskGF4jJJmy93fhe6su1-ic1-1fSNSwn7XDsWUtytzXDnr-lOuR12nh7H5tV9DitnkYpg&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT2HlaLGs48N10Et6HB037fHlBKfK1WL1CAnthhlUwofWdzOu3z2VhCRW1OjqJ_R84NAWpDe6E8PqXMbpvnVj-JJDJerqV77ToyUQ-EoxWBQ9VkZdq5f590y9c5SSGFJtXwY02tj-mZkWVLShB7qXW57deM3wptoaSYmxABTlK0bRAlSpa-u2i_3rL3L_N0EStCoUCVEEof0gAv2U5zBUQu9QRsBXa-tn_9e
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-skolenus-piedalities-jana-endzelina-valodas-konkursa-apvidvardi-un-vietvardi/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/


 

 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

4. aprīlī, 11. aprīlī, 18. aprīlī, 25. aprīlī no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka 
aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un 
spēka rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību 
“Forpost UA/LV”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. 
Pieteikšanās darbnīcām pa tālruni: 28624381. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Aprīlī Mazsalacas muzejā apskatāma Ērika Deņisenko gleznu izstāde. Aicinām! 

Līdz 27. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde “Koki”.  

Līdz 18. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde “Pārziemots”. 

Līdz 19. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Prom no mājām” – 1949.gada 25.marta 
izsūtīšana no Naukšēnu un Ķoņu pagasta mājām. Plašāk šeit. 

Līdz 25. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Antras Ivdras gleznu izstāde. 

Līdz 29. aprīlim Vecates pagasta bibliotēka aicina apmeklēt izstādi “Tūteres ozols 2024”. 

Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Ņinas Žukas rokdarbu izstāde Sedas 70. jubilejas gada 
izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas Tautskolā tekstilmākslinieces Intas Amoliņas tekstilmozaīkas darbu 
izstāde “Pavasaris”. 

Līdz 30. aprīlim sadarbībā ar Valmieras muzeju Bērzaines Tautas namā gleznu izstāde “… uz 
ziedēšanas pusi”. Izstādē Valmieras un Valmieras novada mākslinieku darbi. Gleznu autori: Dace 
Blūma, Sandra Konstante, Daina Leite, Iveta Gudeta, Dace Brizauska un Jānis Galzons. 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.valmierasnovads.lv/izstade-prom-no-majam-nauksenos/


 

 

Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu literatūras izstāde “Hei, lasām kopā! 
Izdevniecībai “Liels un mazs” 20. gadu jubileja”. 

Līdz 30. aprīlim Bērzaines pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu izstāde “Rakstu raksti”. 

Līdz 30. aprīlim Dikļu pagasta bibliotēkā rakstnieka Vika (Viktora Kalniņa) radošā dzīves gājuma 
un literatūras izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Vecates pagasta bibliotēkā rokdarbu entuziastu kopas darbu izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslas grāmatu izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Spēlē, spēlē, ko tu spēlē?”. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas Kultūras centra foajē  Rūjienas Tautskolas mākslas kursu pieaugušajiem 
dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgs”. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Atrasts grāmatā’’. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstādes bērniem “Vikam 85”, “Upes, ezeri 
un purvi’’, “Bioloģiskās daudzveidības saglabāšana’’ un “Ezīt, kur Tu!”.  

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Dabā”. 

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Humors”. 

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Mazā lasītāja izvēle”. 

Līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Līgas Soveres personālizstāde “Ceļā ieraudzītais”. 

Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde   “Rakstītāja. Broņislavai 
Martuževai -100”.  

Līdz 4. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslinieces Artas Mēneses gleznu 
izstāde. 

Līdz 6. maijam pie Valmieras Mūzikas skolas skatāma biedrības “Building Design and Construction 
council” (BDCC) organizētā ceļojošā lielformāta fotoizstāde “Arhitektūra. Inženierija. Formu spēks.”. 

Līdz 7.maijam Bērzaines Tautas namā biedrības “Mans tautastērps” rokdarbu izstāde  “Vizēt viz 
mūs` pūriņis”. Plašāk šeit.  

Līdz 7. maijam Matīšu pagasta bibliotēkā Ineses Popes gleznu un rokdarbu izstāde. 

Līdz 10. maijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā aplūkojama Mazsalacas Mūzikas un mākslas 
skolas dalībnieku darbu izstāde “Krāsainais pavasaris”. 

Līdz 17. maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī pavasarim".  

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāmas Anitas Celmas tekstilmākslas izstāde 
“Atgriešanās”. Plašāk šeit. 

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Antras Galzones, Birutas Jansones, 
Gitas Sirmās, Lailas Stradas izstāde “Laika dārzs”. Plašāk šeit. 

Līdz 30. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā Evijas Skrīveles ziepju izstrādājumu izstāde “Pavasara 
ziedi’’. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisti-sencu-rokdarbu-makslu-berzaines-tautas-nama/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-skatama-tekstilmakslinieces-anitas-celmas-izstade-atgriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-atklas-izstadi-laika-darzs/


 

 

No 15. aprīļa Naukšēnu pagasta bibliotēkā Egila Kaužēna karikatūru izstāde “Visur klātesošais 
ugunsdzēsējs!”. 

No 15. līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāde “Vecākā, lasītākā, lielākā, mazākā, 
biezākā un vēl vis vis… grāmata Rūjienas bibliotēkā”.  

No 15. aprīļa līdz 3. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā Bērnu apkalpošanas nodaļā 
interaktīvā izstāde un nodarbības klasēm “Ceļojums pagātnē”. Izstāde apmeklētājiem dos iespēju 
paraudzīties uz bibliotēku un grāmatu attīstību laika gaitā. Nodarbības apmeklējums iepriekš 
jāpiesaka, rakstot uz e-pasta adresi monta.badune@vb.valmierasnovads.lv. 

No 16. līdz 24. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde bērniem un pieaugušajiem 
“Maimas Grīnbergas devums latviešu lasītājiem - tulkojumi no somu un igauņu valodas.” 

Ilglaicīgi 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas 
ainavas”.  

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim 
(1864-1897). 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


